
ÓJT GMINY Zcrzqdzenie Nr 18/2016
GODKOWO W'· G· G dk

WOJ. warmińsko-mazurskie ójtc miny o owo
z dnia 26 kwietnia 2016 roku

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy na rok 2016

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych ( tj. Dz. U. 2013 poz. 885 z późnozrn.) oraz Uchwały
Nr XIV /61/2015 Rady Gminy Godkowo z dnia 18 grudnia 2015 roku w sprawie
uchwalenia budżetu gminy Godkowona 2016 r.. zarządzam, co następuje:

§ 1
Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 362.375,53 zł zgodnie z
załącznikiem Nr 1.
Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 362.375,53 zł zgodnie z
załącznikiem Nr 2.

§ 2
Plandochodów wynosi 11.822.470,97 zł, z wyodrębnieniem na:

a) dochody bieżące w wysokości 11.627.470,97 zł
b) dochody majątkowe w wysokości 195.000,00 zł.

§ 3
1.Planwydatków po zmianach wynosi 12.122.470,97 zł, z wyodrębnieniem na:

a) wydatki bieżące w wysokości 11.427.042,97 zł w tym na:
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: 3.606.867,42 zł
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań - 2.474.751,11 zł
b) wydatki majątkowe w wysokości 695.428,00 zł.

2. Dochody i wydatki związane z reclizccjo;
- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załączniki Nr 3 i 4.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób
zwyczajowo przyjęty.

ĄÓJT

&rn:.~


